ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN ĐẮK RVE Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND Đăk Rve, ngày      tháng      năm

V/v điều tra dư luận xã hội định

kỳ 6 tháng cuối năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, tổ chức, đơn vị thị trấn;

- Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

- Ban quản lý các thôn;

- Nhân dân trên địa bàn thị trấn Đăk Rve;

Thực hiện Công văn số 322-ĐU ngày 28/11/2023 của Đảng ủy thị trấn về đôn

đốc, thực hiện nội dung điều tra dự luận xã hội định kỳ 6 tháng cuối năm 2023 trên

địa bàn tỉnh.

Đảng ủy thị trấn thị trấn các tổ chức, cơ quan, đơn vị, Ban quản lý các thôn,

cán bộ, công chức, người lao động và nhân dân tích cực tham gia điều tra dự luận xã

hội định kỳ 6 tháng cuối năm 2023 trên địa bàn tỉnh cụ thể như sau:

1. Bằng hình thức: Truy cập vào đường dẫn trên trang TTĐT của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy tại địa chỉ: https://www.tuyengiaokontum.org.vn/phieu-xin-y-kien/ và

thông báo qua mạng xã hội Facebook; Zalo để tham gia.

2. Đề nghị thủ trưởng các cơ quan đơn vị, Ban quản lý các thôn: Triển

khai đến cán bộ, công nhân, viên chức, người lao động và nhân dân trên địa bàn thị

trấn về tham gia điều tra dự luận xã hội định kỳ 6 tháng cuối năm 2023 trên địa bàn

tỉnh .

UBND thị trấn đề nghị các cơ quan, đơn vị, cá nhân nghiêm túc triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND thị trấn;

- Trang thông tin điện tử thị trấn (Đăng tin);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Biên

KHẨN

		2023-11-30T14:04:04+0700

		2023-11-30T14:07:32+0700

		2023-11-30T14:07:32+0700

		2023-11-30T14:07:32+0700

		2023-11-30T14:07:32+0700

		2023-11-30T14:07:32+0700

		2023-11-30T14:07:32+0700

		2023-11-30T14:07:32+0700

		2023-11-30T14:07:32+0700

		2023-11-30T14:07:32+0700